REPRESENTAÇÃO Nº. 9/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada à empresa Invepar Rodovias – VIA 040,
solicitando que seja construída no trevo próximo ao Bairro Crespo, uma passarela de
pedestres,  ou,  na  impossibilidade,  que  seja  então  instalado  faixas  de  pedestres  ou
quebra-molas,  haja  vista  que  é  notório problemas  com os  radares  ali  existentes  e  o
acontecimento recorrente de atropelamentos e colisão de carros naquele trecho.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 8 de março de 2017.

ANDRÉ LUIZ DE MELO
-Vereador-